
 

 

Settore 3° - Servizio 3.3 

 
COMUNE DI ALASSIO 

SETTORE 3° - FINANZIARIO 
Ufficio Assunzioni Personale 

  
   

AVVISO DI MOBILITA’ VOLONTARIA ESTERNA EX ART. 30 DEL D.LGS. N. 165/2001, 

PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO IN PROFILO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO 

APPARTENENTE ALL’AREA DEGLI ISTRUTTORI PER L’AREA AMMINISTRATIVA. 

 
LA COMMISSIONE ESAMINATRICE PREPOSTA 

 

Visto l’avviso di mobilità volontaria esterna, pubblicato sul Portale 
https://www.inpa.gov.it/, sul sito del Comune di Alassio ed all’Albo Pretorio; 

richiamata la determinazione dirigenziale n. 29 del 21.01.2025, esecutiva ai sensi di 
legge, approvativa del predetto bando; 

visto il contenuto del verbale n. 1 del 21.02.2025, da intendersi richiamato 
integralmente; 
 

RENDE NOTO CHE 

1) I candidati le cui istanze sono identificate dai seguenti codici sono ammessi alla 

procedura concorsuale in epigrafe con riserva di verifica della veridicità delle 

dichiarazioni rese a mezzo della domanda di partecipazione: 

COGNOME E NOME  

3NUKMWV1ZT 

SN65KXWMC2 

ZRFZFXS38G 

 

2) I candidati ammessi a partecipare alla selezione in forza di quanto precede saranno 

sottoposti ad un colloquio volto ad accertare il possesso delle conoscenze e delle 

competenze proprie della posizione da ricoprire, che si conferma avrà luogo il giorno 

27 febbraio 2025, alle ore 10.00 presso la Sala Consiliare del Comune di Alassio, sita al 

primo piano del Palazzo Comunale in Alassio, p.za della Libertà, n. 3. 

3) Il colloquio avrà ad oggetto la verifica dell’esperienza professionale e della 

rispondenza del profilo alla figura ricercata e l’accertamento delle conoscenze teorico-

tecniche e darà luogo a valutazione secondo i criteri indicati dall’art. 5 dell’avviso. 

DISPONE 

La pubblicazione del presente avviso sul Portale https://www.inpa.gov.it/ nella pagina 
dedicata all’avviso, nell’apposita sezione del sito istituzionale ed all’Albo Pretorio. 

https://www.inpa.gov.it/
https://www.inpa.gov.it/


Alassio, 21 febbraio 2025 

f.to IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE  

 

Originale firmato agli atti del procedimento 

 


